МУНИЦИIЬЛЬНОВ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ }rЧРЕЖДЕНИЕ
. (СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 7)

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02 сентября 2024 r. прикАз
г. Мичуринск

NЬ 183а/о

О зачислении учащихся
в школьный спортивный клуб <<Надежды спорта)>

На основ аниизаявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в школьный спортивный клуб <<Надежды спорта)> следующих

}п{ащихся:
1. Андреев Владислав Михайлович, 1а класс,
2. Миляев Андрей Александрович, 1а клаос,
З. Тихонов Никита Алексеевич, 1а кJIасс,

4. Муратов Андрей Александрович, 1б класс,
5. Судоргин Арсений Викторович, 1б кJIасс,

6. Пранов Александр Вадимович, 1б класс,
7. Андреhнов Максим Олегович, 2а класс,
8. Андреянов Никита Олегович, 2а класс,
9. Бондаренко Артём Михайлович, 2а кJIасс,

10.Есипова Мария Федоровна, 2а кJIасс,

1 1.Петрова Елизавета Валерьевн, 2а класс,
1 2.Михеев Кирилл Евгенъевич, 26 класс,
1 3.Толкачёв Константин Михайло вич, 2б кJIасс,
14.Фролова Екатерина Валериевна, 2б класс,
1 5.Николаева Ева Антоновна, 3 а кJIасс,

16.Филатов Илья Илъич, За класс,
17.Лооев Марк Антонович, Зб класс,
18.Щербинин Максим Николаевич, 3б класс,
19.Калинин Илья Анатольевич, 3б класс,
20.Акимова Мария Сергеевна, 4а класс,
21.Кузьмин Иван Германович, 4а класс,
22.Шелудяков Матвей Алексеев ич, 4 а класс,
23.Смагин Руслан Горович,- 4а класс,
24.Ильин Матвей Романович, 4б кJIасс, ,

25.Кузовкин Андрей Русланович, 4б класс,
2 6. Матовников,Щмитрий Алесандрович, 4б класс,
27.Мышелор Павел Сергеевич, 46 класс,

\
\t

\
2В.Иванов Арсений Сергеевич, 5а кJIасс,

29.Мачнев Алексей Александрович, 5а класс,

30.ГиДзюк Анастасия Григорьевна, 5б класс,

31.Грошев Максим Андреевич, 5б класс,

З2.Николаев Артём,Щмитриевич, 5б класс,

33.Варданян Ашот Робертович, 5в класс,

34.Волков Артём Сергеевич, 5в класс,

35.Можарова Лидия Олеговна, 5в класс,

36.Сурков Александр Александрович, 5в класс,

37,Сташевский Илья Викторович, 5в класс,

38.Базанов Максим Олегович, ба класс,

39.Волкова Олъга Павловна, ба кJIасс,

40.Щугорев Артём Юрьевич, ба класс,

41.Бубнов Ярослав Эдуардович, бб

42.Ивлиев Евгений Анатольевич, бб класс,
43.Никольский ,Щмитрий Андреевич, бб класс,

44.Сторожев Никита Павлович, бб класс,

45.Шевяков Максим Михайлович, бб класс,

46.Белова Юлия Сергеевн а,'7 а кJIасс,

47.ПожарСкий Егор Русланович, 7 а класс,
4 8. Голтуренко Александра Александровна, 7 а класс,
49.Сидоров Максим Владимирович, 7а класс,

50.I_{ыкало Полина Игоревна, 7а класс,
51.Черкасова Александра- Эльвира Викторовна, 7а класс,
52.Рябов Артемий Сергеевич, 7 акласс,
53.Ефимов Антон Алексеевич, '7б кJIасс,

54.Никитин Максим Александрович, 7б класс,

55.Рохлин Кирилл Юрьевич, 7б класс,
56.Рязанов Артём Евгеньевич, 7 б класс,
57.Аверина Полина Константиновна, _8а класс,
58.Гукова Анна Валериевна, 8а кJIасс,

59.rЩеянова Елена rЩмитриевна, 8а класс,
60.Лоryнов Артемий Максимович, 8а класс,
61.Стародубцева Елизавета Алексеевна, 8а класс,

62.Смекалина Ярослава Алексеевна, 8а класс,

63.Шелудяков Щаниил Алексеевич, 8а кJIасс,

64.Лукин Андрей Александрович, 8б класс,

65.Читамурова Мария Викторовна, 8б класс,

66.Швырев Михаил Николаевич, 8б класс,

t

б7.Щубровский Глеб Анатольевич, 9а класс,
68.Петров Кирилл Павлович, 9а кJIасс,

69.Петрова Ульяна Валерьевна, 9а класс,
70.Сенюшкин Роман Иванович, 9а класс,
71.Уварова Анастасия Романовна, 9а класс,
72.Чичунов Иван Анатолъевич, 9а класс,
7З.Попов Никита Владимирович, 9б класс,
74.Соломонов Никита Олегович, 9б класс )

75.Черных Софья Николаевна, 96 кJIасс,

76.Кулькова Снежана Алексеевна, 9б класс,

77.Бимк Максим Петрович, 9в класс,
78.Иванов Кирилл Романович, 9в кJIасс,

79.Карабельников Егор Игоревич, 9в класс,
80.Малиновская Елизавета Александровна, 9в класс,
81.Маркова Александра Руслановнао 9в класс,
82.Рябов Щанила Викторович, 9в кJIасс,

83.Трубочкина Софья Романовна, 9в класс,
84.Быковский Кирилл Алексеевич, 10а кJIасс,

85.Исаева Ксения Сергеевна, 10а кJIасс,

86.Тарасов Егор Павлович, 10а кJIасс,

87.Сухоруких Алина Виталъевна, 10а класс.

у сош J\ъ7 Е.М. Климкина

t
\

и

		2025-02-17T20:32:26+0300
	Климкина Е.М.
	Я подтверждаю этот документ